
31993D0740

31.12.1993. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 346/25

PADOMES LĒMUMS
(1993. gada 13. decembris)

par Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Norvēģijas Karalisti par
zvejniecību

(93/740/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 43. pantu saistībā ar 228. panta 3. punkta pirmo
daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā pārrunās par Eiropas Ekonomikas zonu (EEZ) bija iespējams apspriest Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā starp
Eiropas Ekonomikas kopienu un Norvēģijas Karalisti attiecībā uz Nolīgumu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Norvēģijas Karalisti par zvejniecību;

tā kā šis nolīgums ir daļa no EEZ sarunu galarezultātiem un ir būtisks nosacījums, lai Kopiena apstiprinātu EEZ
līgumu;

tā kā šis nolīgums ir jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā attiecībā uz Nolīgumu starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Norvēģijas Karalisti par zvejniecību.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs paziņo par Nolīguma apstiprināšanu Kopienā.

Briselē, 1993. gada 13. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

Ph. MAYSTADT

(1) OV C 305, 23.11.1992., 63. lpp.

146 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 04/2. sēj.


